СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 26 декабря  2012 года                                                             № 74
«Об утверждении стоимости услуг по погребению

умерших (погибших), не имеющих супруга (супруги),

близких и иных родственников, либо законного

представителя умершего, оказываемых специализированной

службой на территории Кобринского сельского поселения

на 2013 год»
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8 ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом МО Кобринского сельского поселения, Гатчинского муниципального района и на основании решения Совета депутатов № 18 от 31.03.2011 года «Об утверждении  Положения о погребении и похоронном деле на территории Кобринского сельского поселения»
                                   Совет депутатов Кобринского сельского поселения

                                                                Р Е Ш И Л:

           1. Утвердить  стоимость услуг по погребению умерших (погибших) не имеющих супруга (супруги), близких и иных родственников, либо законного представителя умершего, оказываемых специализированной службой ООО «Меркурий-В» на территории  МО Кобринского сельского поселения на 2013 год (Приложение 1)
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования  в газете «Гатчинская правда» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.
Глава МО Кобринского

сельского поселения                                                    Л.И.Синявская

                                                                                          Приложение №1

                                                                              К решению Совета депутатов

                                                                            Кобринского сельского поселения

                                                                                 № 74 от 26  декабря 2012  года

            Перечень услуг по погребению умерших (погибших) не имеющих супруга (супруги), близких и иных родственников, либо законного представителя умершего, оказываемых специализированной службой на территории МО Кобринского сельского поселения на 2013 год.
	№№ п.п.
	Наименование услуг
	Стоимость услуги (рубли)

	1.
	Оформление документов,
необходимых для погребения
	243,64

	2.
	Предоставление и доставка гроба и

других предметов, необходимых

 для погребения
	2 127,57

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего
 на кладбище (в крематории)
	 949,15

	4.
	Погребение (кремация с

 последующей выдачи праха)
	1443,59

	5.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	4 763,95